
Uchwała Nr XLVI/363/22 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Trzebiatów 
na lata 2022-2035. 

 

 
Na podstawie art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 poz. 305 z późn. zm.1),  Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  W uchwale nr XLI/319/21 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwa-

lenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Trzebiatów na lata 2022 - 2035 r., wprowadza się nastę-
pujące zmiany:  

1/ załącznik nr 1 pn. „ Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2/ załącznik nr 3 pn. „ Wykaz przedsięwzięć do WPF”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

        § 2. W załączniku nr 2  do niniejszej uchwały wprowadza się objaśnienia do załączników pn. „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego”  i „Wykaz przedsięwzięć do WPF”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

        

                                                                                                                      Mirosław Makarewicz 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z  2021 poz.1236, 1535, 1773, 1927, 1981,2270, 2054, z 
2022 r. poz. 583 


	\\ASLODKOWSKA\Tu wrzucamy pliki\RADA MIEJSKA\Uchwały\Uchwała Nr XLVI-363-22.doc
	Uchwała Nr XLVI/363/22


